CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
 Praça cel. João Rosa, 26 – Centro

  CEP: 18.170-000 –  PIEDADE – SP

 Fone/Fax: (15) 3244-1377/2933- contato@piedade.sp.leg.br

ATO Nº 24/2019

“Nomeia Comissão para recebimento de

entrega definitiva da obra – concorrência

pública nº 1/2018.”

 Daniel Dias de Moraes, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa abaixo os servidores

públicos municipais da Câmara Municipal de Piedade para comporem a Comissão para

recebimento de entrega definitiva da obra objeto da Concorrência Pública 1/2018,

conforme segue:

• DÊNIS PINHEIRO LOPES – RG nº 36.430.960-X

• ANDERSON LUI PRIETO – RG nº 34.242.686-2

• ODILON LEMES DA SILVA – RG nº 17.702.861-0

 Dê ciência aos designados.

 Gabinete da Presidência, 25 de outubro de 2019.

 Daniel Dias de Moraes

 Presidente.